



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Dennis Nielsen Holding ApS

Uldumvej 3

4600 Køge

(CVR-nr. 33 23 92 70)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021

Dennis Nielsen Traulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet Dennis Nielsen Holding ApS
Uldumvej 3
4600 Køge

CVR-nr.: 33 23 92 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Dennis Nielsen Traulsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

6

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 450.086. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	457.766	-6.442
Andre eksterne omkostninger	-8.500	-7.750
Bruttofortjeneste	449.266	-14.192
Andre finansielle indtægter	4.028	4.829
Andre finansielle omkostninger	-3.208	-322
Resultat før skat	450.086	-9.685
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	450.086	-9.685
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	457.766	-126.442
Overført resultat	-120.680	116.757
Anvendelse i alt	450.086	-9.685

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.572.865	1.141.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.572.865	1.141.607
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.572.865	1.141.607
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	196.107	279.419
Tilgodehavender i alt	196.107	279.419
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	196.107	279.419
AKTIVER I ALT	1.768.972	1.421.026

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.412.865	955.099
Overført resultat	151.623	272.303
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	0
EGENKAPITAL I ALT	1.757.488	1.307.402
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	0	26.508
HENSÆTTELSER I ALT	0	26.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.625	7.625
Anden gæld	3.859	79.491
Kortfristet gæld i alt	11.484	87.116
GÆLD I ALT	11.484	87.116
PASSIVER I ALT	1.768.972	1.421.026

2 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
-------------	--------------------	--------------------

1 Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

2 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution vedr. Din Tøjmand Køge ApS, Din Tøjmand Næstved ApS, Din Tøjmand Nykøbing F. ApS, Würtzner Holding ApS og CARDEN Holding ApS overfor kreditinstitut for t.kr. 1.500 pr. 31. december 2020. Alle selskaber har positivt indestående pr. 31. december 2020.